Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

109466
109467
109468
109469
109470

Consulter la fiche produit

COMBINAISON TYVEK 500 XPERT

26/12/2025

TYVEK

Combinaison a usage unique, apporte une protection élevée contre les particules et les
liguides chimiques non concentrés.Les applications de Tyvek® 500 Xpert comprennent la
manipulation de produits pharmaceutiques, | industrie chimique, | industrie du pétrole et du
gaz, la maintenance et le nettoyage industriel, | industrie automobile, la pulvérisation de
peinture, pour ne citer que quelques exemples.Combinaison en Tyvek® avec capuche
élastiquée en 3 pieces, et élastiques aux poignets, a la taille et aux chevilles. Fermeture a
glissiére sous rabat adhésif.Traitement antistatique sur les 2 faces.

blanc
combinaison
taille Prix HT
m -
| B
xl -
xxI -
3xl -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/combinaison-tyvek-500-xpert-tyvek-r-classic-xpert-blanc-p130931
http://www.tcpdf.org

