

# COMBINAISON TYVEK 500 XPERT

## TYVEK

Combinaison à usage unique, apporte une protection élevée contre les particules et les liquides chimiques non concentrés. Les applications de Tyvek® 500 Xpert comprennent la manipulation de produits pharmaceutiques, l'industrie chimique, l'industrie du pétrole et du gaz, la maintenance et le nettoyage industriel, l'industrie automobile, la pulvérisation de peinture, pour ne citer que quelques exemples. Combinaison en Tyvek® avec capuche élastiquée en 3 pièces, et élastiques aux poignets, à la taille et aux chevilles. Fermeture à glissière sous rabat adhésif. Traitement antistatique sur les 2 faces.

### Caractéristiques

coloris	blanc
type de vêtements	combinaison

Référence	taille	Prix HT
109466	m	-
109467	l	-
109468	xl	-
109469	xxl	-
109470	3xl	-